
Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het Audit comité van 14 april 2025, 
 
gelet op artikel 213 van de Gemeentewet, 
 
b e s l u i t : 
 
het aanbestedingsdocument accountantscontrole, zoals toegevoegd als bijlage 1 bij dit besluit, vast te 
stellen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 15 mei 
2025. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
de griffier, 
 

de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 

 


